patre suo ut continet in carta emancipationis scripte

per zigoginum pasturellum notarium . die sabati.xv .

exeunte decembr . Millesimo cc. Lxxx . indict . xv .

(sic) vm . qua confessa fuit se lege romana vivere.

consensit et verbum posuit suprascripte venditioni et

omnibus suprascripti proiitenti se nullum ius habere

in dicta domo et si quod haberet eidem massario co

munis brixie penitus refutavit. Ptenuntiando auxilio

senatus consulti velleii et nove iuri autentici et ypo

tetici . et alio suo iuri et legum auxilio et ceter.

Anno domini Millesimo.CC.Lxxxlul.indict. xn.

Ego lafrancns literii de cazago notarius.sacri pal

latii interfui et rogavi scripsi.

Ego brixianus de capriano sicut inveni in registro

comunis brixie sub signo et nomine predicti notario

scripsi.

сьххххш

15 iulii 1284.

X.

inedito.

In Xpi nomine die sabati. xv. intrante julio. in

caminata potestatis comunis brixie. presentibus do

mino baldoyno de ugonibus. berardo de lambardis

et petro bonzii notar. civibus brixie atque domino

petro vicardiill de regio judice testibus rogatis.

Ibi Jacobinusœ) de sancto martino. Johanninus qdam

frogerii malavische qui fuit de cremona . et mar

tinus plati cives civitatis novare propria voluntate .

et quieto et pacifico animo solempni stipulatione

promiserunt dom . grascedonio de lovesinis de regio

potestatis comunis brixie. recipienti nomine et vice

(l) Nel Codice n. t si legge Vixen-lli.

(ì) Nel Cod. n. I si legge: lbi'que Jacobus... Johannes.

fratris petri de sancto eustachio massario comunis

brixie . nomine comunis brixie.et hominum civitatis

et districtus brixie fecerunt finem pactum remissio

nem et plenam absolutionem predictis dicto nomine'

de omni iniuria si qua essent facta in personis eorum

et occasione allicuius deceptionis.et occasione dam

pnorum et expensarum vel quacumque allia de causa

in civitate br1xie.et districtu hinc letro . et etiam

occasione si aliquo tempore receperunt aliquas res

vel fuissent eis modo aliquo de civitatis biixie et

districtu acceptos per alliquem seu per alliquos de

ipsa civitate vel districtu . Tali modo quod ipsi nec

aliquos ipsorum per sese neque per alliquam perso

nam dicte occasione non inquietaberit nec in quiete

pro-mittunt modo aliquo vel inne quod dici vel exco

gitari possit comune brixie vel aliquam alliam per

sonam civitatis brixie et episcopatus .et hoc sub

pena omnis dampni dicto comuni brixie vel alicui

singulariter persone civitatis brixie vel districtus

modo aliquo incurrentis stipulatione promissa.obli

gando ad hoc omnia sua bona presentia et futura

pignori . Renuntiando omnibus et singulis statutis

comunis et legum auxilio et privilegio fori et quo

libet allio eorum iure tam facti quam iuris pro qua

auctoritate iit remissio et facti predicti iohannis.

iacobinus et martinus presentes receperunt XLI. flo

rinum auri et unam valicem et plures alias res. Re

nuntiando omni exceptioni non accepto et non nume

rate pecunie et non ita esse verum . ln totum quam

exceptionem et ullam aliam non opponent sub alteri

tante quantitatis ut est sors. stipulatione promissa

et ecciam dixerunt et confessi fuerunt se bene ha

bere omnes res suas et bona que et quas duxerunt seu

aportaverunt in civitate brixie. insuper dictus iaco

binus per se et verba alliorum et super animas ipso

rum iuraverunt ad sancta dei evangelia tactis scriptu

ris. omnia suprascripta singula perpetuo habere (irma

et rata et vera et ex non conlravenire modo aliquo

vel iure respectu vel casu quod dici vel excogitati

possit omni exceptione remota stipulatione inserta.

Anno dom.Millesimo cc.Lxxxim. indictione xn.

Ego brixianus de privardis notarius .hiis intertui

et rogavi hanc cartam scripsi.

Ego brixianus de capriano sicut inveni in registro

comunis brixie sub signo et nomine predicti notarii

scripsn

chxxxiv ill

1° iunii 1285.

investiturle in Vilanle ВагЬегёит de una statione

in contrata portae civitatis Briœie.

inedito.

In xu nomine die veneris primo mensis iunii

in palatio populi comunis hrixie . presentibus dom.

petro de advocatis judice . milettol de griffis . bona

(I) l documenti сьххххш fino a ccxxv mancano in questo

Codice: si leggono nel Cod. n. lIl a fol. cchxxxxvl e seguenti.
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ventura de la gaymara . petro gazani notario . et gru

fatio de rezato . testibus . rogatis .

Ibi ceram presentia dominorum bocazii de puz

bonello potestatis . comunis brixie . et federici laroni

capitan. populi brixie. et anzianorum partis et po

puli brixie. ac eorum licentia et mandato. Code

cerus preco comunis brixie. sindicus et procuratore

comunis brixie sindicario nomine comunis brixie . ad

infrascripta specialiter constitutus ut continelur in

carta sindicatus f'acta per me ulixem de cilicincois

notarium tunc proprium et dictatorem dicti domini

potestatis et comunis brixie . die martis xvii . aprilis

proximo preterito. Millesimo infrascripto juxta refor

mationem conscilii generalis comunis brixie . facti die

martis predicto . et millesimo infrascripto . per bacu